1

四川赛思特科技有限责任公司

四川赛思特科技有限责任公司

关于采购“巴拉水电站水库地震监测台网建设

林草地使用报告编制技术服务”的市场调研函

各潜在供应商：

因项目需要，现决定通过市场调研方式采购“巴拉水电站水

库地震监测台网建设林草地使用报告编制技术服务”。请收到本

函后在规定时间内将回函邮寄至四川赛思特科技有限责任公司，

我公司将依据相关程序择优选择供应商。现将有关事项说明如下：

一、基本条件

供应商应是在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格

并有效存续的供应商；具有能够履行本次服务供应项目的能力。

二、需提交的相关材料

1.营业执照副本（复印件）；

2.一次性报价单；

3.项目实施方案；

4.供应商认为其它应当提交的证明材料；

注：以上提交的相关材料均需加盖公司鲜章。

三、限价及成交原则

1.本次采购最高限价为 8 万元人民币，供应商报价时应充分

2

考虑，报价包括本次采购内容全部费用，采购人不再额外支付任

何其他费用。

2.在满足采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定

成交供应商。

四、服务内容及要求

（一）服务内容

拟建的巴拉水电站库区地震监测系统建设项目占地面积800

平方米，共 4 个地震台站建设，每个台站建筑面积 15 平方米，

占地面积 200 平方米，按照征占用林（草）地有关技术规程、规

范和要求，进行现场调查、资料收集和内业工作，对巴拉水电站

库区地震监测系统建设项目用地工程使用林（草）地进行可行性

分析论证，然后编制《巴拉水电站库区地震监测系统建设项目使

用林地可行性研究报告（现状调查表）》和《巴拉水电站库区地

震监测系统建设项目永久占用草原生态影响评价和草原植被保

护方案》。

（二）服务要求

1、工期要求

自签订合同之日起，30 日历天内提交成果报告。

2.技术要求

（1）《巴拉水电站库区地震监测系统建设项目使用林地可行

性研究报告（现状调查表）》

根据《建设项目使用林地审核审批管理办法》(国家林业局令

3

第 35 号)文件要求，在建设用地征占用手续报批过程中，对项目

使用林地范围开展现状调查，依据《建设项目使用林地可行性报

告编制规范》（LY/T2492-2015）、《四川省森林资源规划设计调查

技术细则》（四川省林业厅 2013.3）等技术标准编制《巴拉水电

站库区地震监测系统建设项目使用林地可行性研究报告（现状调

查表）》，在本合同约定的时间内提供对应的成果。

（2）《巴拉水电站库区地震监测系统建设项目永久占用草原

生态影响评价和草原植被保护方案》

严格按照国家林业局《草原征占用审核审批管理规范》规定

和国家、四川省有关草原征占用政策和要求，编制《巴拉水电站

库区地震监测系统建设项目永久占用草原生态影响评价和草原

植被保护方案》，在本合同约定的时间内提供对应的成果。

3.成果资料数量

《巴拉水电站库区地震监测系统建设项目使用林地可行性

研究报告（现状调查表）》和《巴拉水电站库区地震监测系统建

设项目永久占用草原生态影响评价和草原植被保护方案》及相应

图表陆套，及相应的电子文档壹套。

五、验收方式：

按照国家及省相关法律法规、政策文件等相关规定，编制完

成《巴拉水电站库区地震监测系统建设项目使用林地可行性研究

报告（现状调查表）》和《巴拉水电站库区地震监测系统建设项

目永久占用草原生态影响评价和草原植被保护方案》及相应图表，

5

附件：

巴拉水电站水库地震监测台网建设林草地使用报告编制

技术服务

询

价

文

件

供应商：

日期：2025 年 6 月

6

（一）营业执照副本（复印件）

7

（二）一次性报价单

四川赛思特科技有限责任公司：

我单位收悉并研究了“巴拉水电站水库地震监测台网建设林

草地使用报告编制技术服务”的调研函，满足贵单位调研函中服

务供应项目的各项要求，经核算，我单位报价为人民币

（大写：               元）。

供应商法定代表人签字（或盖章）：

供应商名称（公章）：

                                    年   月   日

8

（三）项目实施方案

（格式自拟）

9

（四）供应商认为其它应当提交的证明材料